
UCE 4

NUfg_U

PLAN GENERAL MUNICIPAL DE

ORDENACIÓN DE CARTAGENA

Uso Global

RESIDENCIAL

Categoría

URBANO NO CONSOLIDADO

Código del Ámbito

UCE 4

FICHA DE GESTIÓN
Nº

067

U.A. 4 de Canteras Este 

Área Urbana Homogénea Coef. Suelo Neto Edificable
0,649

Parámetro de Referencia
0,073

Aprovechamiento
0,256

SUPERFICIES

Ámbito (m²s) 207.072,53

Ámbitos excluidos Sistemas Generales  (m²s) 90.970,16

Sistemas Generales adscritos/

vinculados (m²s)

Sistemas locales Públicos (m²s)

Parcelas Lucrativas (m²s)

Edificabilidad Lucrativa (m²e)

GC 42.721,07

GF 0

GQ 0

GV 73.381,30

Q 0

V 12.764,39

F 31,87

C 19.174,67

R 58.999,23

T 0

I 0

Otros 0

R 52.985,35

T 0

I 0

Otros 0

RP (m²e) 0

116.102,36

31.970,93

58.999,23

52.985,35

ICS 0Índice de cohesión social (m²e/m²e)

Sistema de actuación

Otras consideraciones

Antigua U.A. 4 del Plan Parcial CO3-CO4



UCE 4

NUfg_U

SITUACIÓN DE LA UNIDAD

SITUACIÓN SISTEMAS GENERALES VINCULADOS/ADSCRITOS

NI-AG-COMP

GC-CR332/B

GC-CR036/A

GC-CU35/Q

GC-CU40/D

GC-CU35/N

GC-CU40/C

GC-CU41/A

GC-CU40/A
GC-CU40/B

GC-CU41/B

GC-CU35/L

GC-CU35/J

GQ-188GQ-189

G
Q

-052

GQ-182

GQ-187

GQ-186

GQ-191

GQ-229

GV-034

GV-042

GV-046GV-045

GV-040

GV-041

GV-159

GV-031

GV-044

GV-043

GV-047

GV-033GV-037

QDx2(0,2398)*
Max. 2PL

RPa6(2,3505)
 Ra6(2,3505)

 

Ra6(0,5661)
5 plantas

Ra6(2,3505)
 

Ra6(0,9751)
5 plantas

Rx2(0,8359)
6PL

Ra3(0,331)
 

Ra3(0,531)
 

Ra3(0,340)
 

Ra6(2,522)
5 PL.

Rc1(0,312)
 

Rc1(0,542)
 

Ra3(0,609)
 

Ra3(0,625)
 

Ra3(0,332)
 

Ra3(0,295)
 

Ra3(0,351)
 

Ra3(0,319)
 

Ra3(0,345)
 

Ra3(0,529)
 

Ra6(1,870)
5 PL.Ra3(0,325)

 

Ra6(2,422)
5 PL.

Qx2(0,60)*
 

Rc1(0,90)
 

Rc1(0,90)
 

Rc1(1,85)
 

Ra1(0,25)
 

Ra1(0,25)
 

Ra3(0,60)
 

Ra3(0,60)
 

Rc1(0,40)
 

Ra1(0,25)
 

Ra3(0,60)
 

Ra1(0,25)
 

Ra1(0,25)
 

Ra2(0,32)
 

Ra2(0,32)
 

Ra1(0,25)
 

Ra1(0,25)
 

Ra3(0,42)
 

Ra3(0,42)
 

Ra3(0,42)
 

Ra3(0,42)
 

Ra3(0,40)
 

Rc1(0,40)
 

Ra1(0,25)
 

Ra1(0,25)
 Rc1(1,26)

 

Ra2(0,32)
 

Ra1(0,25)
 

Ra2(0,32)
 

Ra2(0,32)
 

Ra2(0,32)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,93)
 

Ra3(0,61)
 

Rc1(0,40)
 

Ra3(0,60)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,40)
 Ra3(0,60)

 

Rc1(0,70)
 

Rc1(0,70)
 

Rc1(0,70)
 

Rc1(0,90)
 

Rc1(0,90)
 

Qx2(2,0)*
2 PL.

Tx2(0,75)
 

Tx2(0,80)
 

Tx2(1,00)
 

Tx2(1,00)
 

Qx1(c1)*
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Ra3(0,6)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Tx2(2,0)
 

Ra1
 

Ra2
 

Ra2
 

Ra2
 

Rc1
 

Rc1
 

Rc1
 

Ra2
 

Ra2
 

Rc1
 

Ra1
 

Rc1
 

Ra3
 

Rc1
 VE

 

VE
 

VE
 

VE
 

VE
 

VE
 

VJ
 

VJ
 VJ

 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 VJ

 

VJ
 

VJ
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

F
 

F
 

F
 

F
 

F
 

VW*

VW*

VW*
VW*

VW*

VW*

VW*

VW*

DPH

DPH

DPH

UA-SCO51
UA-UCE 4

UA-UCE 4

UA-PM 1

vRN-ZI

vRI-LE

vAG

vAG

vAG

vAG

vFS vFS

vFS

ZA-D-SCO51
ZA-SCO52

ZU-SCO2

NI-AG-COMP

GC-CR332/B

GC-CR036/A

GC-CU35/Q

GC-CU40/C

GC-CU35/N

GC-CU40/D

GC-CU41/A

GC-CU40/A

GC-CU41/B

GC-CU40/B

GC-CU35/L

GC-CU35/J

GQ-187

GQ-229

GQ-182

G
Q

-052 GQ-189 GQ-188

GQ-191

GQ-186
GV-044

GV-042

GV-034

GV-159

GV-031

GV-041

GV-040

GV-047

GV-043

GV-045

GV-033GV-037

GV-046

QDx2(0,2398)*
Max. 2PL

RPa6(2,3505)
 

Ra6(2,3505)
 

Ra6(0,5661)
5 plantas

Ra6(2,3505)
 

Ra6(0,9751)
5 plantas

Rx2(0,8359)
6PL

Ra6(2,522)
5 PL.

Rc1(0,312)
 

Ra3(0,295)
 

Ra3(0,332)
 

Ra3(0,319)
 

Ra3(0,351)
 

Ra3(0,609)
 

Rc1(0,542)
 

Ra6(1,870)
5 PL.

Ra3(0,345)
 

Ra3(0,325)
 

Ra3(0,531)
 

Ra3(0,529)
 

Ra3(0,625)
 

Ra6(2,422)
5 PL.

Ra3(0,331)
 

Ra3(0,340)
 

Qx2(0,60)*
 

Ra2(0,32)
 

Ra1(0,25)
 

Ra3(0,42)
 

Ra3(0,42)
 

Ra3(0,42)
 

Ra2(0,32)
 

Rc1(0,90)
 

Ra1(0,25)
 

Rc1(0,70)
 

Rc1(0,90)
 

Ra1(0,25)
 

Ra2(0,32)
 

Rc1(1,26)
 

Ra1(0,25)
 

Ra1(0,25)
 

Rc1(0,40)
 

Ra1(0,25)
 

Ra3(0,60)
 

Ra3(0,60)
 

Rc1(0,90)
 

Ra1(0,25)
 

Rc1(0,70)
 

Ra3(0,40)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,90)
 

Ra3(0,42)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,70)
 

Ra1(0,25)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,93)
 

Rc1(1,85)
 

Ra1(0,25)
 

Ra1(0,25)
 

Ra3(0,61)
 

Ra3(0,60)
 

Ra3(0,60)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,40)
 

Rc1(0,40)
 

Ra2(0,32)
 

Ra2(0,32)
 

Ra3(0,60)
 

Ra2(0,32)
 

Qx2(2,0)*
2 PL.

Tx2(1,00)
 

Tx2(0,75)
 

Tx2(1,00)
 

Tx2(0,80)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Rc1(0,9)
 

Ra3(0,6)
 

Tx2(2,0)
 

Rc1
 

Rc1
 

Ra1
 

Ra2
 

Ra2
 

Ra2
 

Ra2
 

Ra3
 

Ra2
 

Ra1
 

Rc1
 Rc1

 Rc1
 

Rc1
 

VE
 

VE
 

VE
 

VE
 

VE
 

VE
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 VJ

 VJ
 

VJ
 

VJ
 

VJ
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

Q
 

F
 F

 

F
 

F
 

F
 

VW*

VW*

VW*

VW*

VW*
VW*

VW*

VW*

DPH

DPH

DPH

UA-SCO51
UA-UCE 4

UA-UCE 4

UA-PM 1

vRN-ZI

vRI-LE

vAG

vAG

vAG

vAG

vFS vFS

vFS

ZA-D-SCO51
ZA-SCO52

ZU-SCO2
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